PAGE
2

[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

СОЦИАЛЬНЫН ВИЯҥДЫМАШ КОМИТЕТ

Ленин проспект, 29-ше,

Йошкар-Ола, 424001

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
КОМИТЕТ
ПО СОЦИАЛЬНОМУ РАЗВИТИЮ

Ленинский проспект, 29,

г. Йошкар-Ола, 424001

Тел. (8362) 64-14-16, 41-68-60, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@gsmari.ru
ПРОТОКОЛ № 168
ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО СОЦИАЛЬНОМУ РАЗВИТИЮ
	7 марта 2019 года, 10.15

	Зал заседаний
Государственного Собрания Республики Марий Эл

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Организационные вопросы

1. О предложениях к повестке дня сорок шестой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.

Комитет решил:

Информацию Цветковой Ольги Николаевны, председателя Комитета
по социальному развитию, о предложениях к повестке дня сорок шестой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл принять к сведению.

2. О секретариате сорок шестой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.

Комитет решил:

1. Согласиться с предложенными кандидатурами в состав секретариата сорок шестой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.

2. Одобрить проект постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О секретариате сорок шестой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва" и внести на рассмотрение сорок шестой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.

3. О порядке работы сорок шестой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.

Комитет решил:

Согласиться с порядком работы сорок шестой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл, предложенным Президиумом Государственного Собрания Республики Марий Эл.